
Uchwała Nr 55/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 7 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania Komisji.

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca

1998r.  o  samorządzie  powiatowym (Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592,  ze  zm.)  Zarząd

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W celu przyjęcia od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku 

nieruchomości zabudowanej, położonej w mieście Pułtusk, obręb 13, przy ul. 3 Maja 1 –

obiekt  szpitala  oraz  przy  ul. Daszyńskiego  2  –  budynek  administracji,  oznaczonej  jako

działka  ewidencyjna  Nr  117/3,  o powierzchni  0,5972  ha,  powołuje  się  Komisję  do

przygotowania  protokołu  zdawczo  –  odbiorczego,  którego  wzór  stanowi  załącznik  do

niniejszej uchwały.

2. Na przedstawicieli Komisji reprezentujących stronę przyjmującą nieruchomość wyznacza

się:

1) Marianna Permanicka – Dyrektor Wydziału Organizacji i Nadzoru

2) Joanna Golatowska – Samodzielny Referent w Wydziale Organizacji i Nadzoru

    3) Paweł Mroczkowski     - Podinspektor w Wydziale Budownictwa i Architektury

3.  Przedstawiciele  reprezentujący  stronę  przekazującą  zostaną  wskazani  pisemnie  przez

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pułtusku.

§ 2.

1. Do zadań Komisji, określonej w § 1  należy przeprowadzenie czynności poprzedzających

przekazanie  nieruchomości  (m.in.  dokonanie  oględzin  obiektu,  sprawdzenie  ogólnego

stanu  technicznego  budynków,  budowli  i  urządzeń,  sprawdzenie  zabezpieczeń  prze

dewastacją i dostępem osób trzecich).

2. Komisja określona w § 1 przygotuje projekt protokołu zdawczo-odbiorczego i przedłoży

go do akceptacji Zarządu Powiatu w terminie 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

 



§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Edward Marek Wroniewski ..............................

2. Andrzej Dolecki  .............................

3. Wiesław Cienkowski ..............................

4. Witold Saracyn  .............................

5. Zbigniew Szczepanik ..............................


